Къэбэрдей- Балъкъэр Республикэм и Шэджэм районным и Щэджэм къалэм

и самоуправленэ

Къабарты–Малкъар Республиканы Чегем районуну Чегем шахарыны Жер-Жерли

самоуправлениясыны Совети

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕГЕМ

ЧЕГЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Тел. 4-14-23                             г.п.  Чегем

                                                       Решение № 137

                                                       Унафэ № 137

                                                       Бегим № 137

О внесении изменений в структуру местной администрации городского

поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР.

от «23» сентября 2024  года                                                                    г.п. Чегем

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», и Уставом

городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР, Совет

местного самоуправления городского поселения Чегем Чегемского

муниципального района КБР решил:

1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения

Чегем Чегемского муниципального района КБР, утвержденную решением

Совета местного самоуправления городского поселения Чегем от 17.02.2012

№ 68 «Об утверждении структуры местной администрации городского

поселения Чегем» (приложение № 1).

2.  Исключить 1 штатную единицу специалиста из структуры заместителя

главы местной администрации г.п. Чегем жилищного коммунального и

дорожного хозяйства и ввести 1 штатную единицу главного специалиста.

3.  Исключить из структуры заместителя главы местной администрации

г.п. Чегем по земельным отношениям 1 штатную единицу главного

специалиста.

4. Ввести в структуру 1 штатную единицу заместителя главы местной

администрации г.п. Чегем по взаимодействию с правоохранительными

органами, профилактики правонарушений, обеспечению деятельности АТК

и по вопросам межнациональных отношений.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте местной

администрации городского поселения Чегем в сети

«Интернет» http://g.chegem.ru//.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

      8. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом

г.п. Чегем.

Глава городского поселения Чегем                                          З.Х. Шадов

http://g.chegem.ru/

Приложение№1

к Решению Совета местного самоуправления

городского поселения Чегем

Чегемского муниципального района КБР

от «23» сентября 2024 года № 137

Структура

местной администрации городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР

Заместитель главы

местной

администрации

г.п.Чегем  жилищно-

коммунального и

дорожного хозяйства

                1 ед.

Главный

специалист

1 ед.

Отдел бухгалтерского

учета   и отчетности,

начальник     отдела

1 ед.

Главный

специалист

1 ед.

Водитель

1 ед.

Заместитель главы

местной

администрации

г.п.Чегем по

социальным и

правовым вопросам

                  1 ед.

Главный

специалист

1 ед.

Главный

специалист

1 ед.

Главный

специалист

            1 ед.

Главный специалист

1 ед.

Главный специалист

1 ед.

Глава местной администрации городского поселения Чегем

Чегемского муниципального района КБР

Планово-

экономический

отдел, начальник

отдела 1  ед.

Заместитель главы

местной

администрации

г.п.Чегем по

земельным

отношениям

                 1 ед.

Главный

специалист 1 ед.

 Главный

специалист

1 ед.

Главный

специалист

1 ед.

Ведущий

специалист

0,5 ед.

Заместитель главы

местной

администрации г.п.

Чегем по

взаимодействию с

правоохранитель-

ными органами,

профилактики

правонарушений,

обеспечению

деятельности АТК

и по вопросам

межнациональных

отношений

1 ед.